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Zonnepark De Bergen
Overzicht en Dwarsprofielen

1:2000 mm 15 PPD

01 C 16 ENG. hr. Doornbos P7012.377

2020-05-15 E.B ENG

AC2012 EEBC
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Legenda

Ref. -3.00 N.A.P

Doorsnede B (Dam t.b.v schouwpad)

wp-0.50
zp-0.10/-015

duiker pvc ∅315
"zuiden" "noorden"

aanvullen

5.00

0.500

Ref. -3.00 N.A.P

Doorsnede C

5.00

zp-0.10/-015
wp-0.50

ontgraven

"zuid-westen" "noord-oosten"

0.500

Ref. -3.00 N.A.P

Doorsnede D (Dam t.b.v Toegangsweg)

zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015

5.00

wp-0.50

"zuid-westen" "noord-oosten"

duiker pvc ∅315aanvullen

0.500

Ref. -3.00 N.A.P

Doorsnede E

5.00

zp-0.10/-015
wp-0.50wp-0.50

ontgraven
nieuw

"zuid-westen" "noord-oosten"

0.500

Ref. -3.00 N.A.P

Doorsnede F

5.00

nieuw
ontgraven

zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015
wp-0.50wp-0.50
zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015

"zuid-westen" "noord-oosten"

0.500

+0.86+0.86+0.77

Ref. -3.00 N.A.P

Doorsnede G

6.00
nieuw

zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015

3,37

bestaand

wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50

ontgraven
"noord-westen" "zuid-oosten"

Bestaande waterwegen

Aangepaste en nieuwe waterwegen

Ontgraven

Aanvullen

zp = zomerpeil

wp = winterpeil

Watergang A:

gegevens uit legger Waterschap Brabantse Delta 

Ref. -3.00 N.A.P

Doorsnede L  ( A-watergang )

zp-0.10/-015
wp-0.50

6,67

bestaand

nieuw schouwpad
5

"westen" "oosten"

afgraven

8,00 ,00

VERTROUWELIJK

CONCEPT

Ref. -3.00 N.A.P

Doorsnede M ( A-watergang )

zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015zp-0.10/-015
wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50wp-0.50

4,35

bestaand

nieuw schouwpad
5

"westen" "oosten"

6,08 ,00

- Langs Waterbergsebaan is bodemhoogte van -0.77

- Maximale breedte watergang 8.00m1

Duiker wordt niet toegepast


